do da Rocha
or — PSB

ecretário

-t//ie,44;ca aj94&yet - sp
- rot/d&tido, 03),(Átéu _

Camara Municipal de Ibitinga

11 1 11 1 1 111 11111111 1 	III
Protocolo Geral n° 3980 2018

Data: 26/11/2018 Horário: 18:16
Legislativo - IND 879/2018

INDICO AO DEPARTAMENTO RESPONSÁVEL DO EXECUTIVO MUNICIPAL OS
SERVIÇOS DE TAPA BURACO NA RUA ANCHIETA, ENTRE OS NÚMEROS 610 E
634, ESQUINA COM A RUA ÉRICO MEIRA RAMOS E A CONSTRUÇÃO DE
CANALETA DE CONCRETO.

Autoria: Vereador José Aparecido da Rocha.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências do setor
competente.

Conforme seguem fotocópias do local, o mesmo está tornado por imensas erosões
no asfalto, prejudicando em muito a circulação dos veículos que acabam sendo danificados, bem
como os pedestres que precisam cruzar as ruas, podendo sofrer algum acidente devido ao
tamanho dos buracos.

A intervenção do setor responsável do município seja por meio de operação tapa
buraco, ou com a construção de canaleta, são essenciais para melhoria do local.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 26 de novembro de 2018.

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br  Cr

INDICAÇÃO

-

	Page 1
	Page 2